MOD 17. V01 Página 1 de 2

ATA N.º 3

Recrutamento por Mobilidade Interna tendo em vista o preenchimento de um (1) posto de
trabalho na carreira e categoria de Técnico Superior – Arquiteto

Aos sete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, pelas dez horas, reuniu-se o júri

do procedimento em referência, estando presentes: ---

Presidente Álvaro Eduardo da Costa Amaral

1.º Vogal efetivo Hélder António Carvalho de Sousa

2.º Vogal efetivo Susana Machado Cordeiro de Castro

Tendo a reunião tido a seguinte ordem de trabalhos e o Júri deliberado da seguinte forma: ---

1. Entrevista de Avaliação de Competências (EAC)
--- Conforme previsto na ata n. º 1, e na sequência da aprovação prévia no método Avaliação

Curricular (AC), os três candidatos admitidos ao concurso realizaram a Entrevista de Avaliação
de Competências (EAC), tendo os mesmos sido aprovados. ---

2. Classificação Final
--- Em face disso e tendo presente a valoração final dos métodos de seleção (AC = 40% e EAC

= 60%), em conformidade com a ata n.º 1 do Júri, verifica-se que os referidos candidatos,

obtiveram a seguinte classificação final:

Aplicação de Métodos de Seleção
Avaliação Final

NOME Avaliação
Curricular

Entrevista
Avaliação

Competências

Classificação
Final

Ana Cláudia Cardoso Brás 17,833 12 14,333
Elsa Maria Dias da Silva Duarte
Conceição 19,143 16 17,257

José Francisco Rebola Casaleiro 19,667 12 15,067

MOD 17. V01 Página 2 de 2

3. Lista de ordenação final dos/as candidatos/as
Em razão do que antecede, deliberou o Júri elaborar a lista de ordenação final dos/as

candidatos/as que completaram o procedimento (ANEXO I), a qual será submetida a audiência

dos interessados.

4. Notificação e Publicação ---
 --- As notificações do júri são efetuadas por correio eletrónico para o endereço indicado pelos(as)

candidatos(as) com recibo de entrega da notificação. ---

--- Além da notificação anteriormente referida, a presente ata n.º 3 é publicitada na página

eletrónica institucional, disponível em: https://casapia.pt/categorias_carreiras/mobilidade/

***

--- Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, de que se lavrou a presente ata, a qual

depois de lida e achada conforme, vai ser assinada por todos os membros do Júri presentes. ---

Presidente,

______________________
(Álvaro Eduardo da Costa

Amaral)

1º Vogal efetivo,

___________________
(Hélder António Carvalho de

Sousa)

2º Vogal efetivo,

____________________
(Susana Machado Cordeiro

de Castro)

https://casapia.pt/categorias_carreiras/mobilidade/

		2025-02-07T18:23:00+0000
	Alvaro Eduardo  Costa Amaral

		2025-02-10T09:36:50+0000
	HÉLDER ANTÓNIO CARVALHO DE SOUSA

		2025-02-10T09:45:20+0000
	SUSANA MACHADO CORDEIRO DE CASTRO